
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA DE
LICITAÇÃO: 035/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 02.016-106/2022

CONTRATO: 108/2022

Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. 
Contratado: RICARDO DA SILVA RIBEIRO, inscrito no CPF nº 077.706.434-06,,  referente a
Contratação de pessoa especializada em marcenaria para a confecção de um coreto, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Cultura de Passa e Fica/RN, conforme especificações e
quantitativos descritos no Termo de Referência, Valor global de R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais),
Vigência: 08/11/2022 a 31/12/2022.

Passa e Fica/RN, 08 de Novembro de 2022.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 08/11/2022 - Data Circulação: 09/11/2022
Código da Matéria: 20221108082139

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00703.

1 of 1 09/11/2022 10:45

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20221108082139/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20221108082139/?link=PMPEF#

